Po kroii«=
i przed tekstem wiersz petitowy 70 kop. — 8 K
80 h. Nekrologja za wiersz petitowy 20 kop. -~
66 h. Drobne ogłoszenia po 2 kop. — ( i
za wyraz, najmniej 20 kop. — 66 h. Wyrazy

tłustemi czcionkami liczą się podwójni*,

wychodzi codziennie o godzinie 1-ej po południu.

Nr. 2231. Lwów, niedziela dnia 15. (28.) lutego 1915. Rok V.

Nisz. (PAT). 14 (27) lutego. 'Albańczycy 13 (26)
lutego przesięwzięli nową próbę wtargnięcia w
granice Serbji, ale nad górnym biegiem Driny
serbskie wojska niezwłocznie odparły, napastni
ków. Straty Sąfbójg bardzo nieznaczne, -*■

Str. 2. „GAZETA WIECZORNA" Z DOTA 15. (28. LUTEGO] 1915. Nr. 8281.

Ha ta c ie rassko-austrj.-nlemieckioi.
Bukareszt. (PAT) 13/26 ii. Z Wiednia donoszą, że

dowódcy armii działających w Karpatach oświad
czają, że wskutek głębokiego śniegu przesuwanie
wojsk stało się bardzo utrudnionetn.

Sztokholm.(P AT) 3/26 II.